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Comité de Selección
Servicio Nacional de la Discapacidad                                                                                                                        

Cargo: 	

SECRETARIA PARA LA DIRECCIÓN REGIONAL DE ATACAMA
Etapa 2
(Prueba de Oposición)
Listado de seleccionados[footnoteRef:1] [1:  El orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al Nº de R.U.T, no al resultado de la etapa 2.] 

	Nº
	Rut

	1
	10.651.827-0

	2
	13.015.562-6

	3
	13.222.831-0
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